O Prefeito Municipal de São Francisco de Assis torna público que RATIFICA a Inexigibilidade
de Licitação n.º 007/2026.

CONTRATADO: 64.251.597 ANA LUIZA PICCOLI SCHMITT, CNPJ n.º 64.251.597/0001-20;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA CANTORA “ANA PICCOLI”, PARA REALIZAÇÃO SHOW
ARTÍSTICO NO BALNEÁRIO PRAIA DO JACAQUÁ.
VALOR: R$3.700,00 (três mil e setecentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Art.74, inciso II da Lei 14.133/2021. DATA: 10/02/2026.

RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
PREFEITO MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

AVISO DE CHAMADA PUBLICA
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 01/2026